АДМИНИСТРАЦИЯ  СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.03.2016 г.   № 577

г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 19 февраля 2016 года № 430 «Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения, объектов улично-дорожной сети

Сысертского городского округа, подлежащих ремонту в 2016 году»

В соответствии Постановлением  Правительства  Свердловской  области от

29.10.2013г. № 1331-ПП   "Об    утверждении    государственной   программы

Свердловской  области  "Развитие  транспорта, дорожного хозяйства, связи  и

информационных   технологий  Свердловской  области  до 2022 года", Постановлением

Правительства Свердловской области от 18.12.2015года  № 1148 - ПП "Об утверждении

распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным

бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой

Свердловской области "Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и

информационных технологий Свердловской области до 2022 года", между

муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области,

в 2016 году на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт

автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы

"Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории

Свердловской области", в связи с допущенными ошибками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 19 февраля 2016 года № 430 «Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения, объектов улично-дорожной сети Сысертского

городского округа, подлежащих ремонту в 2016 году», утвердить перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения, объектов улично-дорожной

сети Сысертского городского округа, подлежащих ремонту в 2016 году в новой редакции

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                           А.Г. Карамышев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Сысертского

городского округа

от  02.03.2016 г. № 577

«О внесении изменения в постановление

Администрации Сысертского городского округа от

19 февраля 2016 года №430 «Об утверждении

перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения, объектов улично-дорожной

сети Сысертского городского округа, подлежащих

ремонту в 2016 году»

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения, объектов улично-дорожной сети Сысертского городского округа,

подлежащих ремонту в 2016 году

N

п/п

Наименование объекта Мощн

ость

Стоимость в ценах соответствующих лет (рублей)

кв. м всего в том числе

областной бюджет местный бюджет

1 3 4 6 7 8

1. Ремонт участка автомобильной дороги ул. Мкр. Новый от

примыкания к  ул. Сосновый Бор до пересечения с ул.

Дачная.

1500 7 501 388,62 6 501 388,62 1 000 000

2. Ремонт участка автомобильной дороги ул. С. Разина, ул.

Энгельса до пересечения с пер. В. – Сысертский.

9112 14 440 569,78 11 940 569,78  2 500 000

3. Ремонт участка автомобильной дороги ул. Калинина, ул.

Трактовая до пересечения с ул. Быкова.

5388 6 147 500,28 5 147 500,28 1 000 000

4. Ремонт участка автомобильной дороги ул. Коммуны от

пересечения с ул. К. Маркса до пересечения с ул. Дачная.

1830 1 907 793,32 1 410 541,32 497 252,00